様式１

         　都市計画法第３２条の規定に基づく同意申請書

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 令和　　年　　月　　日

   　　前橋市長　　様
                                       申請者　住　所

                                               氏　名　　　　　　　　　　　㊞
  下記のとおり、前橋市有財産を開発区域に含めることならびに新たに設置する公共施設

を、前橋市の財産にすることについて同意を得たく、都市計画法第３２条の規定に基づき

申請します。

               　　　                 記

 １．開発行為の場所

 ２．開発行為の目的

 ３．開発区域の面積

 ４．工　　　　　期　　  自

                         至

 ５．前橋市有財産である公共施設

	　　　　　　　　所　　　　　　在
	種　　類
	　面　　　積

	市
	町　村
	字
	地　番（先）

	計

  ６． 開発許可後、用途廃止手続きのうえ払い下げを受ける市有地

	　　　　　　　　所　　　　　　在
	種　　類
	　面　　　積

	市
	町　村
	字
	地　番（先）

	計

 ７． 開発後、申請者に帰属する市有地

	　　　　　　　　所　　　　　　在
	種　　類
	　面　　　積

	市
	町　村
	字
	地　番（先）

	計

８．開発後、前橋市に帰属する土地

	　　　　　　　　所　　　　　　在
	種　　類
	　面　　　積

	市
	町　村
	字
	地　番（先）

	計

９．新設公共施設と重複する市有地

	　　　　　　　　所　　　　　　在
	種　　類
	　面　　　積

	市
	町　村
	字
	地　番（先）

	計